

Årsredovisning

Smart Line General Trading AB

559212-8770

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Khalid W Mohammed Ahmed
2025-05-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är handel med livsmedel, kläder och hushållsapparater i partihandel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 358 | 3 101 | 3 651 | 2 486 |
| Resultat efter finansiella poster | -321 | -550 | 163 | 75 |
| Soliditet % | 100 | 6 | 14 | 9 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % till följd av att företaget har upphört med sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 558 689 | -549 802 | 58 887 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -549 802 | 549 802 | 0 |
| - Erhållna aktieägartillskott | | 346 256 | | 346 256 |
| - Årets resultat | | | -321 256 | -321 256 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 355 142 | -321 256 | 83 886 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 355 142 |
| Årets resultat | -321 256 |
| Summa | 33 886 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 33 886 |
| Summa | 33 886 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 358 234 | 3 100 731 |
| Övriga rörelseintäkter | 88 273 | 442 359 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 446 507 | 3 543 090 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -429 402 | -2 252 718 |
| Övriga externa kostnader | -159 584 | -742 790 |
| Personalkostnader | 2 -178 563 | -1 077 322 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 0 | -17 000 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -3 000 |
| Summa rörelsekostnader | -767 549 | -4 092 830 |
| Rörelseresultat | -321 042 | -549 740 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 39 | 148 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -253 | -210 |
| Summa finansiella poster | -214 | -62 |
| Resultat efter finansiella poster | -321 256 | -549 802 |
| Resultat före skatt | -321 256 | -549 802 |
| Årets resultat | -321 256 | -549 802 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 0 | 27 060 |
| Summa anläggningstillgångar | 0 | 27 060 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | 0 | 429 402 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | 0 | 429 402 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 0 | 347 786 |
| Övriga fordringar | 78 191 | 4 159 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 1 | 49 624 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>78 190</i> | <i>401 569</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 5 696 | 63 735 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>5 696</i> | <i>63 735</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 83 886 | 894 706 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 83 886 | 921 766 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|---------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 355 142 | 558 689 |
| Årets resultat | -321 256 | -549 802 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 33 886 | 8 887 |
| Summa eget kapital | 83 886 | 58 887 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 767 434 |
| Övriga skulder | 0 | 87 445 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 0 | 862 879 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 83 886 | 921 766 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|---|---------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 85 000 | 215 000 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -85 000 | -130 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 85 000 |
| Ingående avskrivningar | -57 940 | -92 940 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 57 940 | 52 000 |
| Årets avskrivningar | - | -17 000 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -57 940 |
| Redovisat värde | 0 | 27 060 |

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Khalid W Mohammed Ahmed

Khalid W Mohammed Ahmed

2025-05-10